CHAMADA Nº 003/2023-PPGMT/UEA

SELEÇÃO PARA BOLSISTA PÓS-DOUTORADO DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MEDICINA TROPICAL DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Medicina Tropical da

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação vigente, torna pública a ERRATA no cronograma,

referente à realização de seleção para admissão de candidatos ao Estágio Pós-doutoral

do Programa, na forma desta chamada.

 Onde se lê:

 5 - CALENDÄRIO

SUBMISSÃO 01/07 a 12/07

ANÁLISE DAS PROPOSTAS 13 a 14/07

RESULTADOS 15/07

IMPLEMENTAÇÃO A partir de 01/08/2023

  Leia-se:

  5 - CALENDÄRIO

SUBMISSÃO 01/07 a 10/07

ANÁLISE DAS PROPOSTAS 11 a 12/07

RESULTADOS Até o dia 14/07

IMPLEMENTAÇÃO A partir de 01/08/2023

Programa de Pós-Graduação em Medicina Tropical, em Manaus, 10 de julho de

2023.

Profª. Dra. Gisely Cardoso de Melo

Coordenadora